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Ehrentafel – SKVB – Sektion Bohle – Sportjahr 2017/2018 

  

Landesmannschaftsmeister 2017/2018 

Damen SpG Werder/Havel 

Herren 1. KSV Vetschau 

Herren A/B/C SpG Eberswalde 
  

Landesvereinsmeister Bohle 2018 

U 14 weiblich KFV Barnim 

U 18 weiblich KFV Barnim 

Damen KFV Potsdam-Mittelmark 

Damen A/B/C KFV Barnim 

U 14 männlich KFV BK Oberspreewald-Lausitz 

U 18 männlich KFV Dahme-Spreewald 

Herren KFV Ostprignitz-Ruppin 

Herren A KFV Potsdam-Mittelmark 

Herren B/C KFV Potsdam-Mittelmark 
  

Landesvereinsmeister Dreibahnen 2018 

Damen KFV Potsdam-Mittelmark 

Herren KFV Ostprignitz-Ruppin 

Herren A/B/C KFV Potsdam-Mittelmark 
  

Landeseinzelmeister Bohle 2018 

U 14 weiblich Alexa Radigk SC Einheit Luckau 

U 18 weiblich Sarah Lieske Brieselanger SV 

U 23 weiblich Anne Riedel SpG Michendorf/Seddin 

Damen Mandy Schön KSV Altdöbern 1992 

Damen A Marina Penz SpG Eberswalde 

Damen B Renate Weinberg Eberswalder SC 

Damen C Karin Brademann SpG Michendorf/Seddin 

U 14 männlich Sebastian Hahn 1. KC 1927 Beeskow 

U 18 männlich Axel Völter SpG Eberswalde 

U 23 männlich Markus Grywnow KSV Treuenbrietzen 

Herren Sebastian Krause SV 90 Fehrbellin 

Herren A Rainer Kühn MPSV 95 Königs Wusterhausen 

Herren B Manfred Blüthner SV Glienicke/Nordbahn 

Herren C Detlev Hollnagel Oranienburger KC 

Paar-Damen Sarina Rasack / Kathrin Zobel Luckenwalder KV 1925 

Paar-Herren Daniel Neumann / Dirk Sperling SV 90 Fehrbellin 

Paar-Mixed Mandy Schön / Mathias Loewa KFV BK Oberspreewald-Lausitz 
  

Landeseinzelmeister Dreibahnen bzw. Zweibahnen 2018 

U 14 weiblich Vanessa Wilde SC Einheit Luckau 

U 18 weiblich Maybrit Völter SpG Eberswalde 

U 23 weiblich Maike Erdmann SV 90 Fehrbellin 

Damen Angela Weise SG Askania Kablow 1916 

Damen A Katrin Bieler 1. KC 1927 Beeskow 

Damen B Marianne Wilke SG Traktor Perleberg 

Damen C Elisabeth Bischoff SV Calau 

U 14 männlich Sebastian Hahn 1. KC 1927 Beeskow 

U 18 männlich Axel Völter SpG Eberswalde 



 

 

Ehrentafel - SKVB – Sektion Bohle – 2017/2018 

U 23 männlich Jonathan Jaeger SpG Werder/Havel 

Herren Sebastian Krause SV 90 Fehrbellin 

Herren A Michael Preuß SpG Teltow/Saarmund 

Herren B Helmut Heinke ESV Lok Potsdam 

Herren C Heinz Bollfraß KC Glück Auf Rüdersdorf 
   

Regionaleinzelmeister Bohle 2018 – Region Nord 

U 23 weiblich Jessica Fleischer SpG Eberswalde 

Damen Heike Bolzmann SpG Rolandstadt Perleberg 

Damen A Sylke Jäkel BBC 91 Neuruppin 

Damen B Marianne Wilke SpG Rolandstadt Perleberg 

Damen C Eva Bonow Eberswalder SC 

U 23 männlich Markus Ringgenberg SV 90 Fehrbellin 

Herren Mathias Metzdorf SVL 1919 Seedorf 

Herren A Wolfgang Grabek Motor Hennigsdorf 

Herren B Jürgen Reimann SVL 1919 Seedorf 

Herren C Detlev Hollnagel Oranienburger KC 

Paar-Damen Lisa Völter / Marina Penz SpG Eberswalde 

Paar-Herren Daniel Neumann / Dirk Sperling SV 90 Fehrbellin 

Paar-Mixed Lisa Völter / Christopher Penz KFV Barnim 
   

Regionaleinzelmeister Bohle 2018 – Region Mitte 

U 23 weiblich Anne Riedel SpG Michendorf/Seddin 

Damen Sandra Sandow SpG Werder/Havel 

Damen A Angelika Lehnhardt SpG Michendorf/Seddin 

Damen B Margit Riemer Empor Schenkenberg 

Damen C Lisa Jordan KC Glück Auf Rüdersdorf 

U 23 männlich Jonathan Jaeger SpG Werder/Havel 

Herren Christian Schmidt SG Eintracht Friesack 

Herren A Manfred Schidlowski SG Blau-Weiß Pessin 

Herren B Bernd Muchajer SVU Frankfurt (Oder) 

Herren C Heinz Bollfraß KC Glück Auf Rüdersdorf 

Paar-Damen Bianca Kühn / Ariane Kreutzmann SpG Werder/Havel 

Paar-Herren Torsten Wagner / Norman Lorenz SpG Michendorf/Seddin 

Paar-Mixed Marina Süring / Hans-J. Liebenow ESV Lok Potsdam 
   

Regionaleinzelmeister Bohle 2018 – Region Süd 

U 23 weiblich Antonia Ruselack SV Eintracht Groß Machnow 

Damen Mandy Schön KSV Altdöbern 1992 

Damen A Ramona Hennig KSV Altdöbern 1992 

Damen B Monika Grundmann KV Germania Freienhufen 

Damen C Annerose Schnur ESV Lok Jüterbog 

U 23 männlich Tobias Radigk SC Einheit Luckau 

Herren Kai Schulz SV Calau 

Herren A Rainer Kühn MPSV 95 Königs Wusterhausen 

Herren B Helmut Haatz KSV Altdöbern 1992 

Herren C Walter Harz SpG SSV/Tus 1862 Jüterbog 

Paar-Damen Regine Loewa / Ramona Hennig KSV Altdöbern 1992 

Paar-Herren Tino Lehmann / Rainer Kühn MPSV 95 Königs Wusterhausen 

Paar-Mixed Mandy Schön / Mathias Loewa KFV BK Oberspreewald-Lausitz 
 


